
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

BEZIRKSHAUPTMANNSCHAFT BADEN 
Fachgebiet Polizei 
2500 Baden, Schwartzstraße 50  
   

 

 

Bezirkshauptmannschaft Baden, 2500 
   

 

  

 Beilagen E-Mail: polizei.bhbn@noel.gv.at 
Fax: 02252/9025-22411    Bürgerservice: 02742/9005-9005 
Internet: www.noe.gv.at      -      www.noe.gv.at/datenschutz 

 
   

BNS3-S-186/012  
Kennzeichen (bei Antwort bitte angeben) 
  

 (0 22 52) 9025 
   

- Bezug Bearbeitung Durchwahl Datum 

  Mag. Andrea Hofer 22499 27. Juni 2024 
 
Betrifft 

Videoüberwachung 
 
 
Gemäß § 54 Abs. 5 Sicherheitspolizeigesetz (SPG) erlässt die Bezirkshauptmannschaft 

Baden folgende 

 
V E R O R D N U N G 

 
Die Veranstaltung „Rolling Loud“ am 05.07., 06.07. und 07.07.2024, wird in der Zeit von 

08:00 Uhr bis jeweils 04:00 Uhr des Folgetages im Bereich des Veranstaltungsgeländes, 

den Bereichen der Parkplätze sowie jenen Bereichen, die für den Zustrom zur und den 

Abstrom von der Veranstaltung zu den Parkplätzen dienen und im Bereich des Bahnhofs 

Ebreichsdorf mittels Bild- und Tonaufzeichnungsgeräten zur Vorbeugung gefährlicher 

Angriffe gegen Leben, Gesundheit oder Eigentum von Menschen überwacht.  

 

Die Bezirkshauptfrau 

Mag. S o n n l e i t n e r 

 

 

 


		2024-06-28T08:28:38+0200
	Land Niederoesterreich
	Hinweise unter http://www.noe.gv.at/amtssignatur




